14/04/2021 13:18:20

14/04/2021 13:28:23

Nur Syawal Mohamad Sharif
Pembantu Tadbir
Siti Rawaida Shariff

Siti Salia Azizan
AKAUNTAN

DR. IZHAR CHE MEEDR. IZHAR CHE MEE

MPCMPC

BUKIT BERUNTUNG,
48300 Rawang

ASAL

BAYARAN PENCERAMAH

MPC/009049-0013/04/2021 5,400.00

5,400.00

Lima Ribu Empat Ratus Sahaja.

5,400.005,400.005,400.00

P-NPC-PP50-P29105 5,400.00       DR
P-NPC-SS20-L91299 5,400.00       CR

.